
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 "Детский сад "Ягодка" 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 
6 февраля 2024 г.                                                                                       № 21-о 

 

р.п. Большое Мурашкино 

 

О подведении итогов конкурсов  

«Безопасность дорожного движения»  

и акции «Засветись – стань заметнее на дороге» 
 
  

 На основании протокола заседания комиссии по итогам проведения 

муниципального конкурса макетов и наглядных дидактических пособий по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность 

дорожного движения» и акции «Засветись – стань заметнее на дороге»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты конкурсов в соответствии с протоколом ОЦ по БДД. 

2. Объявить победителями (1 место) конкурса следующие муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения (таблица 1): 
 

№/ МБОУ ФИО  

участника 

Название 

работы 

ФИО руководителя 

работы   
(при наличии) 

 

Номинация: Макет по БДД  

1. МБДОУ д/с 

Росинка 

Макарова 

Анастасия 

Владимировна 

Макет 

«Безопасная 

дорога» 

Макарова Анастасия 

Владимировна 

1 место  

Номинация «Лэпбук»  

1 МБДОУ д/с 

Росинка 

Тюпина Евгения 

Анатольевна 

Рюкзачок по 

ПДД 

Тюпина Евгения 

Анатольевна 

1 место 

Номинация «Дидактическая игра»  

2. МБДОУ д/с 

«Ягодка 

Толстова Т.И. 

Савкина Д.А. 

Дидактическое 

пособие 

"Занимательный 

куб ПДД-шка" 

 

Толстова Т.И. 

Савкина Д.А. 

1 место 

Развивающая среда  

3. МБДОУ д/с 

Росинка 

Чуркина Юлия 

Александровна 

Чехлы на 

стульчики для 

сюжетно-

ролевых игр 

«Специальный 

транспорт»  

Чуркина Юлия 

Александровна 

1 место 

4. МБДОУ д/с 

«Ягодка 

Сергеева Е.А. Уголок ПДД Сергеева Е.А. 1 место 

 



3. Объявить призеров конкурса (II и III место) следующие муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения (таблица 2) 
№/ МБОУ ФИО  

участника 

Название 

работы 

ФИО руководителя 

работы   
(при наличии) 

 

Номинация: Макет по БДД  

1. МБДОУ д/с 

Росинка 

Горячева Юлия 

Алексеевна 

«Игровой макет 

по ПДД» 

Баличева Мария 

Константиновна 

Макарова Анастасия 

Владимировна 

2 место  

2. МБДОУ д/с 

Росинка 
Ковалевская 

Анастасия 

Александровна 

Игровой макет 

«Перекресток» 

Баличева Мария 

Константиновна 

Макарова Анастасия 

Владимировна 

3 место  

Номинация «Лэпбук»  

3. МБДОУ д/с 

«Ягодка 

Кочергина Н.А. Лэпбук 

«Азбука 

дорожного 

движения» 

Кочергина Н.А. 2 место 

4. МБДОУ д/с 

Росинка 

Поршнева 

Любовь 

Руфимовна 

Лэпбук по 

правилам 

дорожного 

движения 

Поршнева Любовь 

Руфимовна 

3 место 

Номинация «Дидактическая игра»  

5. МБДОУ д/с 

«Солнышко» 

Воспитатель 

Глызина 

Светлана 

Сергеевна 

Дидактическое 

пособие «Мир 

без опасности» 

Воспитатель Глызина 

Светлана Сергеевна 

2 место  

6. Филиал МБОУ 

«Кишкинская 

средняя 

школа»д/с 

«Теремок» 

Маслякова 

Светлана 

Евгеньевна 

Д/И «Весёлый 

барабан» 

Маслякова Светлана 

Евгеньевна 

3 место 

 

4. Наградить победителей и призеров конкурса «Безопасность дорожного 

движения» грамотами Обучающего центра по безопасности дорожного движения и 

развивающими играми. 

5.  Наградить участников акции «Засветись – стань заметнее на дороге» 

сертификатами Обучающего центра по безопасности дорожного движения и 

фликерами. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ:                                                Е.Е. Наумова 


		2024-02-14T13:09:33+0300
	НАУМОВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА




